
UCHWAŁA NR XXXIII/556/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z 30 kwietnia 1997 roku 
 

 

w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XXX/491/97 Rady Miasta Gdyni z dnia 

29 stycznia 1997 roku zatwierdzającej statut Specjalistycznej 

Przychodni Lekarskiej „Śródmieście” przy ul. Armii Krajowej 44 

w Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 39 pkt 3 Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. Nr 91, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 

89/96, poz. 401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622) w związku z art. 3 Ustawy z dnia 24 

listopada 1995 r. o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. 

U. Nr 141, poz. 692), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W załączniku do uchwały Nr XXX/491/97 Rady Miasta Gdyni z dnia 29 stycznia 1997 r. 

zatwierdzającej Statut Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej „Śródmieście” przy ul. Ar-

mii Krajowej 44 w Gdyni dopisuje się § 14 ust. 1 punkt „r” o treści: „Poradnia Cukrzyco-

wa”. 

2. W załączniku Nr 1 do Statutu Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej „Śródmieście” dopi-

suje się: „Poradnia Cukrzycowa - rejon działania przychodni lekarskich: Śródmieście, Gra-

bówek, Chylonia, Pustki Cisowskie, Obłuże, Oksywie, Pogórze, Babie Doły, gmina Kosa-

kowo. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacjiw Monitorze Rady Miasta 

Gdyni. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


